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| Liq | Emissao |Va|or Liquid. |Va|or Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
Entidade: CAMBUCI PREV

102 01/04/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 83 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
103 01/04/2024 139,62 0,00 0,00 139,62 84 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
104 01/04/2024 2.751,82 0,00 0,00 2.751,82 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
105 01/04/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
106 01/04/2024 3.931,18 0,00 0,00 3.931,18 12 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 245 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
107 01/04/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
108 01/04/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 85 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
109 01/04/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 86 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
110 01/04/2024 1.193,01 0,00 0,00 1.193,01 87 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
Total por Dia: 17.016,98 0,00 0,00 17.016,98

111 08/04/2024 1.391,85 0,00 0,00 1.391,85 88 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
112 08/04/2024 103,57 0,00 0,00 103,57 89 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
113 08/04/2024 69,00 0,00 0,00 69,00 90 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
114 08/04/2024 163,39 0,00 0,00 163,39 91 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
115 08/04/2024 60,00 0,00 0,00 60,00 92 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
116 08/04/2024 1.590,68 0,00 0,00 1.590,68 93 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
117 08/04/2024 883,72 0,00 0,00 883,72 94 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 CLAUDIO QUEIROGA MONTEIRO 17.017
118 08/04/2024 1.391,85 0,00 0,00 1.391,85 95 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
119 08/04/2024 1.391,85 0,00 0,00 1.391,85 96 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
120 08/04/2024 1.391,85 0,00 0,00 1.391,85 97 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
121 08/04/2024 103,57 0,00 0,00 103,57 98 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
122 08/04/2024 163,39 0,00 0,00 163,39 99 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
123 08/04/2024 163,39 0,00 0,00 163,39 100 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
124 08/04/2024 1.412,00 0,00 0,00 1.412,00 101 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 250 3.3.90.08.01.00.00.00 ARLETE DA SILVA LOUVISE 17.017
125 08/04/2024 1.590,68 0,00 0,00 1.590,68 102 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
126 08/04/2024 1.590,68 0,00 0,00 1.590,68 103 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
127 08/04/2024 1.590,68 0,00 0,00 1.590,68 104 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 239 3.3.90.14.01.05.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
128 08/04/2024 538,59 0,00 0,00 538,59 1 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 17.017
129 08/04/2024 300,00 0,00 14,40 285,60 5 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.11.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLIGIA E INFORMACAO DA 17.017
130 08/04/2024 840,58 0,00 0,00 840,58 6 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
Total por Dia: 16.731,32 0,00 14,40 16.716,92

131 12/04/2024 17.100,00 0,00 0,00 17.100,00 105 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 VPA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 17.017
Total por Dia: 17.100,00 0,00 0,00 17.100,00
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132 18/04/2024 1.140,89 0,00 0,00 1.140,89 106 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
133 18/04/2024 1.424,37 0,00 0,00 1.424,37 107 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241 3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
134 18/04/2024 69,75 0,00 0,00 69,75 108 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
Total por Dia: 2.635,01 0,00 0,00 2.635,01

135 19/04/2024 218,37 0,00 0,00 218,37 109 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 241  3.3.90.33.99.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
Total por Dia: 218,37 0,00 0,00 218,37

136 24/04/2024 133.100,67 0,00 11.500,62 121.600,05 114 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
137 24/04/2024 766.470,00 0,00 99.724,81 666.745,19 113 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
138 24/04/2024 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 112 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.43.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
139 24/04/2024 78.956,06 0,00 4.687,83 74.268,23 110 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
140 24/04/2024 94.996,81 0,00 7.762,71 87.234,10 111 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
141 24/04/2024 10.600,00 0,00 5.780,36 4.819,64 115 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
142 24/04/2024 5.174,03 0,00 0,00 5.174,03 119 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 252  3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
143 24/04/2024 10.305,36 0,00 0,00 10.305,36 118 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 249 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
144 24/04/2024 53.319,46 0,00 1.241,42 52.078,04 117 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
145 24/04/2024 10.129,76 0,00 4,56 10.125,20 116 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 253 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
146 24/04/2024 2.092,87 0,00 0,00 2.092,87 120 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 248 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
147 24/04/2024 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 121 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 235 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
148 24/04/2024 1.491,14 0,00 0,00 1.491,14 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
149 24/04/2024 103,02 0,00 0,00 103,02 3 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 17.017
Total por Dia: 1.173.739,18 0,00 130.702,31 1.043.036,87

151 25/04/2024 242,90 0,00 0,00 242,90 2 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.42.00.00.00 OI S.A. 17.017
152 25/04/2024 482,99 0,00 0,00 482,99 1 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 17.017
153 25/04/2024 350,00 0,00 0,00 350,00 122 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E 17.017
Total por Dia: 1.075,89 0,00 0,00 1.075,89

154 29/04/2024 1.033,97 0,00 0,00 1.033,97 123 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 630 3.3.90.93.03.00.00.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI 17.017
155 29/04/2024 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 7 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 243 3.3.90.36.15.00.00.00 VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO 17.017
156 29/04/2024 3.615,95 0,00 0,00 3.615,95 10 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.05.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
157 29/04/2024 357,93 0,00 0,00 357,93 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA 17.017
158 29/04/2024 840,58 0,00 0,00 840,58 6 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244 3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
159 29/04/2024 300,00 0,00 14,40 285,60 5 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.11.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLIGIA E INFORMACAO DA 17.017
Total por Dia: 7.848,43 0,00 14,40 7.834,03

150 30/04/2024 371,00 0,00 0,00 371,00 4 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 244  3.3.90.39.48.00.00.00 Banco do Brasil S/N 17.017
Total por Dia: 371,00 0,00 0,00 371,00
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Total por Entidade: 1.236.736,18 0,00 130.731,11  1.106.005,07

Total Geral: 1.236.736,18 0,00 130.731,11  1.106.005,07



